Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023  года                                 № 90                                             с. Крутиха

Об отмене постановления главы Администрации Крутихинского

сельсовета от 19.10.2011 г № 49. «Об утверждении Положения

и образовании комиссии по учету очередности граждан,

проживающих на территории Крутихинского сельсовета,

нуждающихся в улучшении жилищных условий с участием

средств бюджетов всех уровней»

Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района от 23.11.2023 г.

№ 108 на постановление Администрации сельсовета от 19.10.2011 г № 49

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района

от 23.11.2023 г. № 108.

 2. Отменить постановление главы Администрации

Крутихинского сельсовета от 19.10.2011 г № 49. «Об утверждении

Положения и образовании комиссии по учету очередности граждан,

проживающих на территории Крутихинского сельсовета, нуждающихся

в улучшении жилищных условий с участием средств бюджетов всех

уровней».

Заместитель главы Администрации сельсовета                            С.В. Налимова